
                                                           
 
 
                                                    

                            ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  10 травня    2022 року             с. Перегонівка                               № 28 
 
 
«Про підсумки  роботи господарського   
комплексу Перегонівської  сільської  ради в  
осінньо –зимовий період 2021/2022 року та  
заходи щодо підготовки до нового опалювального 
 періоду 2022/2023року» 
 
Опалювальний сезон 2021-2022рр. пройшов стало, без аварійних ситуацій. 

   Заслухавши інформацію сільського  голови Козака  В.В. щодо підготовки 
об’єктів господарського  комплексу та соціальної сфери до роботи в осінньо 
–зимовий період на  2022-2023 роки ,з метою забезпечення стабільного 
функціонування господарського  комплексу в осінньо-зимовий період, 
керуючись ст. 52  Закону  України  « Про місцеве  самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет   

в и р і ш и в: 
  

1. Інформацію сільського голови Козака В.В. взяти до відома. 

2. Затвердити заходи щодо підготовки об’єктів господарського  комплексу 

до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023роки. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на  голову 

Перегонівської  сільської  ради  Козака В. В. 

 

 Сільський  голова                                                           Володимир КОЗАК  

 

                                                                                          
                                                                                   Додаток  
                                                                                   до рішення№28 
                                                                                   позачергового засідання  виконавчого №7 



                                                                                   від 10. 05.2022 р.  
 
 
                                                         ЗАХОДИ 
Щодо підготовки об’єктів господарського комплексу та соціальної сфери              
               до роботи в осінньо-зимовий період  2022-2023 роки 
 
№ 
п/п 

                         Заходи  Відповідальні за 
виконання 

Термін 
виконання 

1 Проаналізувати роботу об'єктів 
господарського комплексу установ та 
організацій щодо роботи в 
осінньо-зимовий період 2021-2022 роки. 
Розробити та затвердити заходи щодо  
підготовки до роботи в осінньо зимовий 
період на 2022-2023роки. 

Пацай Р.А. 
Горенко В.М. 
Прядун С.А. 
Бербега О.В. 
Козак В.В. 

До 15серпня 
2022року 

2 Призначити відповідальними за 
підготовку об'єктів господарського 
комплексу установ та організацій до 
роботи в осінньо-зимовий період 2022 
-2023 років. 

Пацай Р.А. 
Горенко В.М. 
Прядун С.А. 
Бербега О.В. 
Козак В.В. 

До 15серпня 
2022 року 

3 Провести в установленному порядку 
спеціальне  навчання та перевірку знань 
осіб ,які експлуатують котли,електричне 
обладнання. 

Козак В.В. До 2вересня 
2022року 

4 Забезпечити в повному обсязі 
фінансування  бюджетних організацій за 
придбання твердого палива ,електричну 
енергію у межах розрахункових 
показників та з урахуванням  економного 
їх споживання.  

Феняк В.О. постійно 

5 Підготувати об'єкти комунальної власності 
до опалювального  сезону 2022-2023 року.  

Гончарук О.В. 
Бербега О.В. 
Козак В.В.  

До 15 жовтня 
2022року 

6 По очистці доріг від снігу в період 
снігопадів, заключити договори з 
власниками снігоприбиральної техніки.  

Горенко  В.М. До 15 жовтня 
2022року 

7 Провести огляд благоустрою і готовності 
об'єктів господарського комплексу установ 
та організацій на території сільської ради 
та провести його підсумки на місцях  

Прядун С.А. 
Бербега О.В. 
Козак В.В.  
Горенко В.М. 

3 2 по 30вересня 
2022 року. 

 
 
Керуючий справами(секретар)  виконкому                                                                         
Ліна СВИД 

 
 


